
PODÁVÁNÍ PŘIHLÁŠEK K REGISTRACI 
pro doplňovací volby do Senátu Parlamentu České republiky, které se budou 

konat ve dnech 17. a 18. ledna 2025 pro volební obvod  
č. 60 – Brno-město,  

ve smyslu zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu České republiky 
a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

 
1. Kandidáty pro volby do Senátu Parlamentu České republiky mohou 

přihlašovat politické strany, politická hnutí, které jsou registrované 
na Ministerstvu vnitra podle zákona č. 424/1991 Sb., o sdružování 
v politických stranách a v politických hnutích, ve znění pozdějších předpisů, 
a jejichž činnost nebyla pozastavena, a koalice, a to pouze prostřednictvím 
zmocněnce.  

Nezávislý kandidát podává přihlášku k registraci sám. 
 
2. Přihlášky k registraci se podávají nejpozději 46 dnů přede dnem voleb. Lhůta 

je ukončena dnem 2. prosince 2024, tj. pondělí do 16:00 hod. 
 
3. Přihlášky k registraci lze podat na: Magistrátu města Brna 

Odboru vnitřních věcí 
Malinovského nám. 3 
I. poschodí, dveře č. 102 
 

4. Přihlášky k registraci se podávají každý pracovní den:    
Po 8:00 – 16:30 hod. Poslední den lhůty pro podání přihlášek 
 k registraci, tj. v pondělí dne 2. 12. 2024, lze podat do 16:00 h 
Út 8:00 – 14:00 hod.  
St 8:00 – 16:30 hod. 
Čt 8:00 – 14:00 hod. 
Pá 8:00 – 12:00 hod. 

 
5. Další informace můžete získat u níže uvedených kontaktních osob: 

Mgr. Jaroslava Slámová  tel.: 542 173 091 
Radka Plevačová   tel.: 542 173 091 
Mgr. Martin Kozel   tel.: 542 173 081  
Mgr. Hana Solčányová  tel.: 542 173 024 
Bc. Lenka Jašková  tel.: 542 173 581 
Mgr. Radim Sedláček  tel.: 542 173 420 
Tereza Ondroušková  tel.: 542 173 170 
 
E-mailová adresa: volby2024@brno.cz  

 
V Brně dne 12. listopadu 2024 
Zpracoval: Odbor vnitřních věcí MMB 

mailto:2024@brno.cz

